
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 129132-2009 z dnia 2009-04-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Charakterystyka stanu obecnego ulicy Mieczykowej. Ulica Mieczykowa przebiega na osiedlu 

Tuszewo od skrzyżowania z ulicą Droga Graniczna do skrzyżowania z ulicą Liliową. 

Zapewnia także dojazd do ul. Zawilcowej oraz ul. Chryzantemowej.... 

Termin składania ofert: 2009-05-22  

 
  

Grudziądz: Przebudowa ulicy Mieczykowej w Grudziądzu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą. 

Numer ogłoszenia: 205764 - 2009; data zamieszczenia: 24.06.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 129132 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Mieczykowej 

w Grudziądzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Charakterystyka stanu obecnego ulicy 

Mieczykowej. Ulica Mieczykowa przebiega na osiedlu Tuszewo od skrzyżowania z ulicą 

Droga Graniczna do skrzyżowania z ulicą Liliową. Zapewnia także dojazd do ul. Zawilcowej 

oraz ul. Chryzantemowej. Przebieg ulicy Mieczykowej umożliwia dojazd do znajdujących się 

przy nich zabudowań mieszkalnych oraz przemysłowych. W chwili obecnej ulica ta jest drogą 

gruntową bez jakiejkolwiek kanalizacji deszczowej. Zakres inwestycji: Projektowana 

przebudowa ulicy będzie polegała na: - budowie drogi o nawierzchni utwardzonej wraz z 

wjazdami do posesji w granicach pasa drogowego, - budowie przyłączy wpinających 

projektowane wpusty uliczne do projektowanej kanalizacji deszczowej zgodnie z warunkami 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=129132&rok=2009-04-30


Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni w Grudziądzu, - przebudowie kolidujących kabli 

energetycznych oraz budową slupów oświetleniowych zgodnie z warunkami ENERGA - 

Operator SA, Rejon Dystrybucji Grudziądz, - wycince drzew będących w kolizji z 

projektowaną drogą. Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa opracowana 

przez Firmę Miernik, inż. Sławomir Miernik, ul. Margaretkowa 8, 86-300 Grudziądz, która 

stanowi Załącznik nr 6 a, b, c do SIWZ. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części: 773626.97 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PUH Feniks Sp. j E. Salczyński, H. Tupalski, ul. Chryzantemowa 17, 86-300 

Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 773626.97  

 Oferta z najniższą ceną: 773626.97 oferta z najwyższą ceną: 942421.97  

 Waluta: PLN.  

 


